

**LineFriis ApS**  
Søvænget 1B, 3100 Hornbæk

**CVR-nr. 30 51 61 17**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022

---

Line Friis Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LineFriis ApS Søvænget 1B 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 30 51 61 17
	Stiftet: 9. oktober 2008
	Hjemsted: Hornbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Friis Frederiksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og formidling samt investering i kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor fødevarebranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.765</b>	<b>272.574</b>
2 Personaleomkostninger	-305.080	-203.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.685</b>	<b>69.341</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	707.000	300.000
Andre finansielle indtægter	86.548	5.127
Øvrige finansielle omkostninger	-7.885	-8.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>884.348</b>	<b>365.753</b>
3 Skat af årets resultat	-39.000	-14.672
<b>Årets resultat</b>	<b>845.348</b>	<b>351.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	730.948	238.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>845.348</b>	<b>351.081</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.163.300	467.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.300</u>	<u>467.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.300</u></b>	<b><u>467.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.313	30.565
Udskudte skatteaktiver	22.700	61.700
Tilgodehavende selskabsskat	819	0
Andre tilgodehavender	0	8.264
Tilgodehavender i alt	<u>63.832</u>	<u>100.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.897	145.175
Værdipapirer i alt	<u>368.897</u>	<u>145.175</u>
Likvide beholdninger	423.149	705.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>855.878</u></b>	<b><u>951.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.019.178</u></b>	<b><u>1.418.601</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.589.740	858.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.829.140</b>	<b>1.096.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.979	213.099
Anden gæld	90.559	95.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.038	321.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.038</b>	<b>321.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.019.178</b>	<b>1.418.601</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	620.711	110.600	856.311
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.081	113.000	351.081
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	858.792	113.000	1.096.792
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	730.948	114.400	845.348
	<b>125.000</b>	<b>1.589.740</b>	<b>114.400</b>	<b>1.829.140</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation, COVID-19	72.000	69.000
	<u>72.000</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	72.000	69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>69.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	298.864	199.243
Andre omkostninger til social sikring	6.216	3.990
	<u>305.080</u>	<u>203.233</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	39.000	14.672
	<u>39.000</u>	<u>14.672</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	467.300	467.300
Tilgang i årets løb	<u>696.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.163.300</u></b>	<b><u>467.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.163.300</u></b>	<b><u>467.300</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>368.857</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>84.729</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		